*illique, in quos bona dismembrata,
& tibi applicata, & per te transla-
ta fuerint, nullo inquam tempore
molestari possint; ac si illa eis per
Nos, & Sedem predictam concessa
fuissent, perpetuò retinendi, &c.* La
qual dicha concession confirma, y
manda guardar su Santidad con las
exuberantes Clausulas siguientes:
*Nos enim motu proprio; non ad tuā,
vel alterius pro te Nobis super hoc
oblatæ petitionis instatiā; sed ex nos-
tra mera liberalitate, & certa sciē-
tia; necnon potestatis plenitudine,
omnia, & singula per Majestatem
tuam vigore præsentium, ac facul-
tatis, & licentiæ per illas tibi con-
cessarum, facta sint, ex nunc, ut ex
tunc cum per te facta fuerint, Aposto-
tolica autoritate, & certa scien-
tia, ac de Apostolica potestatis ple-
nitudine approbamus, & confirma-
mus, illaque perpetuò inviolabiliter
observari volumus, ac mandamus.*

3. Y decierta, que dichas
Apostolicas Letras no puedan ser
notadas de vicio de nulidad, ó sub-
repccion, ni defecto de intencion,
inhibiendo à los Comisarios, Au-
ditores, y qualequier Juezes Ecle-
siasticos, aunque sean Cardenales
de la Santa Romana Iglesia, que pue-
dan contravenir, ni juzgar contra
dicha concession, y lo en ella con-
tenido, declarando lo contrario por
nulo, irrito, y atentado, de qual-
quier modo scienter, vel ignoran-
ter, y por qualequier facultad que
se proceda, aunque sea por el mis-
mo Papa: *Decernentes presentes
literas ex quavis causa de nullitatis,
aut subreptionis vicio, seu intentio-
nis defectu notari non posse, sed vali-
das, & efficaces existere; sicque per
quoscumque Iudices, & Comissar-
rios, seu Sacri Palatij Auditores,
aut S. Romane Ecclesie Cardinales,
sublata eis aliter indicandi, & in-
terpretandi facultate, iudicari, sen-
tentiar, & diffiniri debere, ac irri-
sum*

tum, & innane etiam decernimus quidquid super his à quoquam quavis autoritate, scienter, vel ignoranter, etiam per Nos, concigerit attentari. A las quales Clauſulas irritantes, se siguen las derogatorias de qualesquieras contrarias Clauſulas: Derogatoriārum derogatorij, fortioribus, efficacioribus, & insolitis, etiam cum irritatīvis, an nullatīvis, cassatīvis, mentisque attestatīvis.

4. Fue confirmada esta Bula por otra de la Santidad de Paulo III. su data *apud S. Marcum a 17.* de Agosto de 1536, en el año 2. de su Pontificado, con la misma extensión, y Clauſulas, assi conciliativas, y facilitativas, como irritantes, y derogatorias, que la Bula referida. Y por averse ofrecido la duda de si dicha concesion se extendia à las Preceptorias de Iure Patronatus laicorum, y à los bienes Decimales, y Primiciales, la misma Santidad de Paulo III. por su Breve expedido en Nissa in domo Sanctæ Crucis extramuros el dia 5. de Junio de 1538. año quarto de su Pontificado, confirmando nuevamente, y con la misma extensión, y Clauſulas, las dos precedentes Bulas, declara, que puede su Magestad disponer de todos los Diezmos, Primicias, y demás frutos, derechos, y proventos. etiam quoad Preceptorias de Iure Patronatus laicorum, dummodo accedat consensus Patroni.